(AUNICIFALITALD

INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

N°- Solicitud

5205

Fecha de Solicitud

DATOS GENERALES

Cargo

CHOFER ADMINISTRATIV!

03-0CT-18

Destino

Fecha de Salida

05-0CT-18 Fecha de Retorno 09-0CT-18
SUfacUl Hora de Salida 05:00:00 Hora de Retorno 05:00:00
TRANSPORTE
Placas Tipo Marca
TMA1018 A-95 CHEVROLET
DETALLE DE FACTURAS
#Fact  Ruc. RazénSoc.  ValFac ValPag Fecha  Detalle = Observacion
5179 0914289459001 SAZON CASERA 13.44 13,44 08-OCT-18 ALIMENTACION
5178 0914289459001 SAZON CASERA 13.44 13.44 08-OCT-18 ALIMENTACION
637126 0992822252001 GESURY MACA S.A. 10 10 08-OCT-18 COMBUSTIBLE FECHA CORRECTA DE LA FACTURA
ES 06/10/2018
661278 1800032946001 GASOLINERA 2 EL 6.32 10 10-OCT-18 COMBUSTIBLE VALOR CORRECTO DE LA FACTURA
COLOMBIANO ES 1000
274254 0992977515001 COMPANIA HNOS. 13 13 08-OCT-18 COMBUSTIBLE
GARCIA PAZ8 GAR CIA
LTDA
81305 0991351485001 HOTEL NUEVE DE 29.1 281 07-0OCT-18 HOSPEDAIE
OCTUBRE
7769 1303257826001 PICANTERIA EL PEZ 5.25 525 07-OCT-18 ALIMENTACION
VOLADOR
509 0941324949001 PICANTERIA DON CAPU 35 3.5 05-0OCT-18 ALIMENTACION
361002 1708254568001 RESTAURANT PALACIO 2548 25.48 06-OCT-18  ALIMENTACION
DE ORO
7775 1303257826001 PICANTERIA EL PEZ 6.25 6.25 08-OCT-18 ALIMENTACION
VOLADOR
36732 0602898728001 GALO RODRIGUEZ- T 7 08-OCT-18 ALIMENTACION
PARADERO EL CHINITO
126321 0915380331001 VICTOR VILLARREAL- 4.36 564 08-OCT-18 ALIMENTACION VALOR CORRECTO DE LA FACTURA
COMIDAS DE VICTOR ES 5.64
81016 0991351485001 HOTEL NUEVE DE 19.4 19.4 05-OCT-18 HOSPEDAJE
OCTUBRE
DESGLOSE DE VIATICO Gasolina 33
) 5 Peaje 0
No':"'t'a' : 368 Parqueadero 0
0% i Movilizacion 0
30%: 72 Viaticos 2005
Total Facturas ©:  [128.5 TOTAL PAGO: 2335
OBSERVACIONES
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INFORME DE COMISION DE SERVICIOS .

N®- Solicitud 5205
MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO

Pl por.
g S

TipoPARED! CRES PAUHANA @R

Fecha de Solicitud

CaaiaR ADMINISTRATIVO

Y618

iquidacion: A-85Thursday October 25 20180t3:0eABAlida CHEIROLET

03-0CT-18
DIRECCION ADMINISTRATIVA
é?aue;]]la e!g{elorno OQ—OCT-ié
Mo ?zacmn etorno 05:00:0
Viaticos 0
TOTAL PAGO: 200.5
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INFORME DE COMISION DE SERVICIOS

/‘f' / l"}"“.(’
24,

N°- Solicitud 5205 Fecha de Solicitud 03-0CT-18
DATOS GENERALES
Funcionarios Cargo Departamento
MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO CHOFER ADMINISTRATIVO DIRECCION ADMINISTRATIVA
gf]iﬁ;:QUIL Cieti o Sifa 05-0CT-18 Fecha de Retormno 09-OCT-18
Hora de Salida 05:00:00 05:00:00

Hora de Retorno

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LA FERIA SE DESARROLLO CON NORMALIDAD EN LAS FECHAS SENALADAS (DEL 5 AL 8 DE OCTUBRE DEL 2018.), EN LA EXPO TUNGURAHUA 2018
DESARROLLADA EN EL PARQUE LOS SAMANES GUAYAQUIL, LAS PERSONAS QUIENES VISITABAN EL PARQUE LOS SAMANES MOSTRARON INTERES

POR VISITAR AMBATO EN EL MES DE NOVIEMBRE.

TRANSPORTE
| Placas Tipo Marca
TMA1018 A-95 CHEVROLET
DETALLE DE FACTURAS
#Fact Ruc. ~ Razén Soc. Valor  AutSRL Fecha  Detalle Tipp

5178 == 0914289458001 SAZON CASERA 13.44 1122684227 08-0OCT-18 ALIMENTACION VIATICO

5178 0914289458001  SAZON CASERA 1344 1122594227 08-OCT-18 ALIMENTACION VIATICO

637128 0992822252001  GESURYMACASA 10 6371261234567815 08-OCT-18 COMBUSTIBLE VIATICO

661278 1800032846001 GASOLINERA 2 EL 632 127812345567814 10-OCT-18 COMBUSTIBLE VIATICO
COLOMBIANO

274254 0892877515001 COMPARNIA HNOS. 13 1123437856 08-OCT-18 COMBUSTIBLE VIATICO
GARCIA PAZE GAR CIA
LTDA

81305 0891351485001 HOTEL NUEVE DE 291 8130501081305 07-0CT-18 HOSPEDAJE VIATICO
OCTUBRE

7769 1303257826001 PICANTERIA EL PEZ 525 1123334181 07-0CT-18 ALIMENTACION VIATICO
VOLADOR

508 0841324842001 PICANTERIA DON 35 1123514169 05-0CT-18 ALIMENTACION VIATICO
cAPU

361002 1708254568001 RESTAURANT PALACIO 2548 1121981893 06-0OCT-18 ALIMENTACION VIATICO
DE ORO

7775 1303257826001  PICANTERIAEL PEZ 625 1123334181 08-OCT-18 ALIMENTACION VIATICO
VOLADOR

36732 0602898728001 GALO RODRIGUEZ- 7 1123246080 08-OCT-18 ALIMENTACION VIATICO
PARADERO EL CHINITC

126321 0815380331001 VICTOR VILLARREAL- 436 1121820585 08-0CT-18 ALIMENTACION VIATICO
COMIDAS DE VICTOR

81016 0891351485001 HOTEL NUEVE DE 194 810160108101612 05-0CT-18 HOSPEDAJE VIATICO
OCTUBRE

Total Facturas de Movilizacion
Total Facturas de Viaticos 127.22




FUNCIONARIO AUTORIZA
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO
DIRECCION DE CULTURA, TURISMO, DEPOR:I‘E Y RECREACION
PROMOCION CULTURAL Y TURISTICA

FW: 35406

DC-UPCT- 18-1074
Ambato, 09 de octubre de 2018

Licenciada

Yadira Proafio

JEFA DE PROMOCION CULTURAL Y TURISTICA
Presente.-

Referencia:
Asunto: Informe Feria Los Samanes

De nuestra consideracion:

Luego de expresarle un atento y cordial saludo, por intermedio del presente ponemos en su
conocimiento las actividades desarrolladas en la Expo Tungurahua 2018 desarrollada en el

Parque Los Samanes Guayaquil del 05 al08 de octubre del presente.

Desarrollo:
VIERNES o5 DE OCTUBRE
Actividades Horario
Traslado de técnicos, material e insumos desde Ambato a Guayaquil 05:00
Montaje de stand y coordinacion de emprendimientos de Agroindustria [14:00
de Ambato
SABADO 06 DOMINGO 07 LUNES
Feria Turistica 10:00 —
Promocion de atractivos turisticos del cantén Ambato, Sol de Noviembre [20:00
Campana “Ambato en Noviembre lo Segundo a Mitad de Precio”
LUNES 08 DE OCTUBRE
Feria Turfstica 10:00 -
Promocion de atractivos turisticos del cantén Ambato, Sol de Noviembre |12:00
Campanfa “Ambato en Noviembre lo Segundo a Mitad de Precio”
Desmontaje de feria y ubicacién de insumos a vehiculo municipal|[13:00  —|
Traslado de técnicos e insumos de Guayaquil a Ambato 22:00 Q\
“H:’:’ Ld
Direccién: Rocafuerte y Lalama. &
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: coovcveerreernn @ambato.gob.ec G AD

MUNICIPALIDAD
DE AMBATO -+




REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Conclusion.
La feria se desarrollo con normalidad en las fechas sefaladas, las personas quienes
visitaban el Parque Los Samanes mostraron interés por visitar Ambato en el mes de
Noviembre.

Recomendaciones:

Con la finalidad de brindar mayor informacion en la participacion en futuras ferias en
(Guayaquil se recomienda contar con la agenda cultural del Sol de Noviembre, asi como
con los establecimientos que se encuentran participando en la campafia “Ambato en
Noviembre lo segundo a mitad de precio”, esto en razén del interés que genera esta tipo
de actividades.

Particular que informamos para los fines pertinentes.

Atentamente,

J

g s & Wjﬂgj_;‘
Lic¢ Daniel Rodriguez ' ose Tunja
PROMOTOR CULTURAL TECNICO DE TURISMO

RT7/DR
09/10/2018

Direccion: Rocafuerte y Lalama.

&,
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: .ccccveccinnne.@ambato.gob.ec GAD

MUNICIPALIDAD
0& AMBATO -+



REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Fotografias

Direccién: Rocafuerte y Lalama.
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: ............. wween@ambato.gob.ec

GAD

AUNIIPAL I

J DE AMB,
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REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

Direccion: Rocafuerte y Lalama.
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: .......ccccoenven@ambato.gob.ec

GAD

MUNICIPALIDAD
DE AMBATQ -




REPUBLICA DEL ECUADOR
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

DIRECCION DE CULTURA, TURISMO, DEPORTE Y RECREACION

Fw 2018-4404
Of. DC- 18-514
Ambato, 16 de Octubre del 2018.

Doctora

Silvia Toaza

DIRECTORA FINANCIERA
Presente

ASUNTO : Solicitud de pago de vidticos de Feria Parque de los Samanes -
Guayaquil.

De mi consideracion:

Luego de expresarle un cordial saludo, segtin sumilla inserta en Of. DC-UPCT-18-
998 en la que el Sefior Alcalde autoriza el pago anticipado de los vidticos para los
sefiores Técnicos Lic. Daniel Rodriguez, Lic. Rose Tunja y al sefior conductor
Carlos Moran para que participen en la Feria Expo Tungurahua en el Parque
Los Samanes (Guayaquil) que se desarrolld del os al og de Octubre del 2018, al
respecto me permito adjuntar la documentacion correspondiente para la
cancelacion de los valores a pagar del personal municipal.

Por la atencién que usted dé a este particular, agradezco y suscribo

Atentamente

Dr. Msc. Ca 05 Quinde Mancero
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO, DEPORTE Y RECREACION
GAD MUNICIPALIDAD DE AMBATO

CQ/Cvasco
2018-10-16

adj. Lo correspondiente

-(105- deportes y recreacion)-(110-111 promotores)-(108- turismo) MUNICIPALIDAD

Direccién de Cultura: Rocafuerte y Lalama.. &
Telfs.: (03)2822491-2826315-2823051 (ext 101- secretaria)-(102- promocion cultural y turistica) G AD
(Casa Pachano Lalama- 2823058)-(Casa Edmuno Martinez-2820178)/ Ambato - Ecuador DE AMBATO --
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("i\' o Ambato, 21 de septiembre de 2018
+’ 7
. g~ ot

_ s ';ﬁ"‘ \ 1
Ingeniero i ( q ;
Luis Amoroso Mora L e \
ALCALDE DE AMBATO !;ﬁ’ .j‘
Presente w7 \

Asunto: Solicita pago de viaticos anticipados feria Parque Los Samanes

De mi consideracion

Luego de expresarle un atento y cordial saludo, conforme oficio DC-UPCT-18-846 en el cual se
solicita la autorizacion para que los Técnicos Lic. Daniel Rodriguez y Lic. Rose Tunja
participen en la Feria Expo Tungurahua en el Parque Los Samanes (Guayaquil) que se
desarrollard del 06 al 08 de octubre del presente, solicitamos muy respetuosamente su ¢~

autorizacion para gestionar el salvoconducto del vehiculo, también solicitamos gentilmente el
pago anticipado de viaticos de los técnicos asi como del sefior conductor, cabe sefialar que por -

motivos de logistica el personal debera salir de la ciudad de Ambato el 05 de octubre.

Por la atencion que se dé al presente reiteramos nuestro sentimiento de consideracion y estima.

R Atentamente,
Dr. Mst& - Lic. / Yadira Proaﬁo
DIRECTOR DE CUL.’I'URA: TURISMO, JEF E, PROMOCION CULTURAL
DEPORTES Y RECREACION Y TURISTICA [
CQin ‘-—-‘ " -
21092018 e omam
7k SEP % ‘
_ \.
ril GAD - MUNIGIPALIDAD BF 300577 Hora /3w ™
DEPAR WS Mfoe 1, » _...'; : $
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Ry B 1 L .2 Craiv i 2] \p e g
| FIRMA - "}:f l :lOF;: “ ’}l TESORERIA. - - r” -
I rP}r‘g -\S..' Viie ria zeal e
SOMTROL
Direccién: Rocafuerte y Lalama.'u
Telf: (03)2 826315 / 2 822491 / Email: . ...@ambato.gob o
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DIRECCION DE CULTURA, TURlSMO DEPORTES Y RECREACION 2 L\ .
UNIDAD DE PROMOCION ULTU Y TURISTICA L 4

DC-UPCT-17-0846

FW: 2018-35406
m?ato 14 de Agosto de 2018

A
Sefor Ingeniero ! J’
L uis Amoroso Mora
ALCALDE DE AMBATO “~ "»\52

Presente 3

Referencia: DC-UPCT-18-0709
Asunto: Feria Expo Tungurahua en el Parque Los Samanes

De nuestra consideracion

Luego de extenderle un cordial saludo, respetuosamente solicitamos su
autorizacion para participar en la Feria Expo Tungurahua en el Parque Los
Samanes, en la ciudad de Guayaquil, del 6 al 8 de Octubre del afo en curso.
Pedido que lo realizamos considerando que el stand no tendria ningtin costo de
inversion para la Municipalidad y porque la mayor afluencia de turistas nacionales
que acuden a nuestro Cantén son de la provincia del Guayas.

Es importante destacar que en afios anteriores se ha asistido a esta feria, espacio
donde se ha realizado la promocién de los atractivos turisticos de nuestra “Tierrita
Linda”, asi como de la Programacion de Conmemoracion de la Independencia de
Ambato, “Sol de Noviembre” y la campafia “...Lo segundo a mitad de precio”

Cabe indicar que de contar con su autorizacion los Técnicos que asistirian serian:

Lic. Rose Tunja y Lic. Daniel Rodriguez y se requeriria del salvoconducto el 5 de ~

octubre desde las 12h00 hasta el 8 de octubre a las 00h00, asi como el pago de
los viaticos correspondientes.

Por su gentil atencion, reiteramos nuestro mas alto sentimiento de consideracion
y estima.

M{}{M” i '
ﬂ&l.éocaé'r \/ c::.*}n:/ e ,""l

Atentamente,
g S LERRE PP y
G N7 o | AT
e E---—:“i Ay .'" E W - o i i =
Dr. Msc Carfos‘ande Klancero ‘ Lic. Mg/ Yadu‘a Proano Goémez jit 12
DIRECTOR DE CULTURA, TURISMO TR JEFA DE PROMOCION CULTURAL oo
DEPORTES Y RECREACION Y TURISTICA £,
CQIYAPG £
2018/08/14 ~
3 r‘,:‘ GAD. MUNIGIPELINAD TE 7,270,
¥ B F BRI o
— — ~ — ‘.-(-! ¥ ._/_._ = J
b 15 AB0 2019
K3 ] freass f
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4762
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADC MUNICIPALIDAD DE AMBATO

RUC 1860000210001

]

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO
Fecha de Vigencia Desde 2018-10-05 Hora  05:00 Hasta 2018-10-09 Hora  13:00
Motive  PARTICICIPACION EN LA FERIA EXPO TUNGURAHUA EN EL PARQUE LOS SAMANES DE LA CIUDAD DE

GUAYAQUIL DEL 06 AL 08 DE OCTUBRE DEL 2018.
OCUPANTES: RODRIGUEZ GOMEZ DANIEL FRANCISCO - TUNJA CASTRO ROSE EVELYN

No. Qcupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2018-10-04 No. Comunicacién  CODIGO 5205
Lugar Origen AMBATO

Lugar Destino GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres =~ MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1800964437 Tipode Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa TMA-1018 Marca / Modelo LUV D-MAX 2,4L CD TM 4X2 OPTIMA
Color BLANCO Namero Matricula 0025058

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  DR. CARLOS QUINDE Cargo DIRECTOR DE CULTURA

Realizado Por NARANJO VARGAS DANIEL PATRICIO
Fecha de Emision  2018-10-04 14:12




= SERCOP

SERV:ICIC NACIDNAL BF CONTRATACION PUBLICA

Art 4= N cominuacion de Ly Disposicion Transitoria Décima Quinta de la Coditicacion
y Actualizacion de las Resoluciones emitidas por el Servicio Nacional de Comratacion
Publica. expedida mediante Resolucion No. RE-SERCOP-2016-0000072, de 3 de

agosto de 2016, agréguese una nueva Disposicion con el siguiente testo:

“DECIMA SEXTA.~ Hasta que ol Servicio Nucional de Comraracian Pablica. iava
actializado los modelos do plicgos para lus contrataciones previstas en o minero S dot
articudo 2 de {a LOSNCP. las entiddes comeatantes se exceptiian de fa aplicacion de fa
presente Resofncion”™

DISPOSICION FINAL- Ea presente Resolucion entrari en vigencie a partir de su
publicacion en el Portal Institucional del Servicio Nactonal de Contratacion Pablica. <in
perinivio de su publicacion en el Registro Oficial,

. . . . . } e~ 5
Dado en fa ciudad de San Francisco de Quito, DML 14 THA

Comumgquese v publiguese.-

~ *a@”;/p 4

_ Z

Feon, Silvia .|Hu|n s nk
DIRECTORA GENERAL
SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA

Certitico que T presente Resolucion fue aprobada s firmada el diade hoy 14 e 2oy

Ing. Fabric
DIRFCTOR DE GENE
SERVICIO NACH

O Rivera Zapata
OCUMENTAL Y ARCHIVO
NAL DE CONTRATACION PUBLIC A

wwav.sercop.gob.ec
,,‘.@ DI S e mrmes BLct D

@ SercopEcuador @é, @ SERCOPec
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REPUBLICA DEL ECUADOR
CAD MURNICITPALIDAD OF AMBATO

SOLICITUD DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS

~

Nro, SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION: FCHA DE SOLICITUD: 02 DE OCTUBRE DEL 2018 /"

SELECCIONE LO QUE REOLIFRA SOLICITAR:

. X []
VIATICOS MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
APELLIDOS-NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO: :
MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO / CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION r 4 NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA O EL SERVIDOR
GUAYAQUIL- GUAYAS / SERVICIOS GENERALES
FECHA SALIDA IHORA SALIDA FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm}
(de su domicilia o trabajo) / / Z |(a su domicilio o trabajo)
05-oct-18 04HOO 7 09-oct-18 05H00

SERVIDORAS/ES QUE INTEGRAN LA COMISION.
LIC. RODRIGUEZ DANIEL — LIC. ROSE TUNJA- SR. CARLOS MORAN

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE Y OFICIOS ANEXOS:

CONDUCTOR DE VEHICULO PLACA TMA-1018 PARA TRASLADO AMBATO GUAYAQUIL Y GUAYAQUIL
AMBATO DE LOS FUNCIONARIOS QUE PARTICIPAN EN LA FERIA DEL PARQUE LOS SAMANES”,
SEGUN AUTORIZACION DEL SENOR ALCALDE EN OFICIO DC-UPCT-18-998

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
ITINERARIO O
TRANSPORTE (Aéreo, FLACAS RUTA FECHA dd]  HORA  |FECHA dd HORA
terrestre, otros) mmm-aaaa hh:mm / mmm-aaaa / hh:mm
CAMIONETA TMA-1018 AMBATO= 05-0ct18 / oaroo /| osoct1s” |/ 10:00

,GUAYAQUIL:

B uiL 08-oct-18 22HOD 09-oct-18 5:00 /

CAMIONETA TMA-1018 (+

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA N°. DE CUENTA NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCIERA

AHORROS e L / 7073237 BANCO/GUAYAQUIL

1
FIRMA DE LAO E DoﬂfSOLl(:% FIRMA DE LA O EL RESPOMSAI UNIDAD/SOLICITANTE
/‘///// 7 A2

INOMBRE: CARLUBQN NOMBRE: Lleﬁrﬁ’/

FIRMADEL DIRECTOR DE MUNlDAD REDUIRFNTE MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO/A
— 7 ) [ 02 & "’
[nomsRE: DR CARLOS QUINDE L NOMBRE: ING. LUIS AMOROSO MORA

INDTA: Esta solicitud debera ser presentada para su autorizacién, con por lo menos 2 dias de anticipacion a la licencia

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizaciéon quedaran insubsistentes. El Informe de cumplimento de
servicios institucionales debera presentarse dentro del término maximo de 4 dias de cumplidos dichos servicios, caso contrario AUTORIZO
a la Direccion Financiera para que los valores no justificados sean descontados de mi remuneracion. En caso no justificar la totalidad del
valor entregado con los comprobantes de venta repectivos, AUTORIZO a la Direccion Financiera para que los valores sean descontados de
mi remuneracion.




DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

Cédigo Moviliza: 5736-2018 CODIGO: ADM-SGE-ROS
SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO e o e e -
N } Conductor: MOPAN VILLACIS CARLOS BLRERTO Cedula 1800964437
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DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

E—
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R BN SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO ' i
- | Conductor: MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO cedula Cog4437 f
REPUBLICA DEL ECUADOR HOJA DE RUTA 1 . )
CAD MUNICIPALIDADDE AMEATD i !
| vehiculs CAMIONETZ DIBLE CABINA
|
PERIODO DE VIGENCIA DESDE 06/10/2018 =ASTA: 12/10/2018 | ';Gca - o . ' \-e‘l lo oy e
2l Mailk B Redd? = A=Y
[ |
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R.U.C.: 0991351485001

FACTURA

* Ne.: 001-501-000081016
L NUMERO DE AUTORIZACION:

o*T*g
W
0510201801099135148500120015010000810160108101612
NMueve de Octulire e rrovuccion

EMISION: NORMAL
(COMPANIA INMOBILIARIA LEON BRAVO S.A. ) CLAVE DE ACCESO

A A
DIR MATRIZ: 9 DE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES

0510201801099135148500120015010000810160108101612
DIR SUCURSAL: 9 DE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRQO: 00000
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

RAZON SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: CARLOS ALBERTO MORAN VILLACIS / RUC/Cl: 1800964437 -~

FECHA EMISION: 05/10/2018 / GUIA REMISION:

GOD. PRINCIPAL CANTIDAD DESCRIPCION PRECIO DESCUENTO PRECIO TOTAL
UNITARIO oy

1.000000 | INTERIOR A/A 17.321400

SON: DIECINUEVE DOLARES ROR CRARERTS EENTE)ES 20 Ty 17.32
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 0% 0.00
NOTA: WiEh Rerliss SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.32

FORMAPAGD VTC R IV e[Vl | SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
EIIHALI"\TEII%ZR%GON DEL SISTEMA DESCUENTO 0.00
ICE 0.00

IVA 12% 2.08

PROPINA 0.00

VALOR TOTAL 19.40




R.U.C.: 0991351485001

FACTURA

¥* N°.: 001-501-000081305
L NUMERO DE AUTORIZACION:

o*T*g
w
0710201801099135148500120015010000813050108130515
NMueve de Octubre e provucaion

EMISION: NORMAL
(COMPANIA INMOBILIARIA LEON BRAVO S.A. ‘ CLAVE DE ACCESO

VAR SRR
DIR MATRIZ: 9 DE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES

071020180109913514850012001501000081305010
DIR SUCURSAL: 9 DE OCTUBRE 736 Y GARCIA AVILES
CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRO: 00000
| OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

RAZON SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: CARLOS ALBERTO MORAN VILLACIS _~ RUC/ Cl: 1800964437 ~
FECHA EMISION: 07/10/2018 / GUIA REMISION:

COD. PRINCIPAL CANTIDAD DESCRIPCION PET.FCS?(- DESCUENTO PRECIO TOTAL
UNITARIO

1.000000 | INTERIOR A/A 25982100

SOM: VENTINUEVE DOLARES CON DIEZ CENTAVOS (29.10) SUBTOTAL 12% 2598
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 0% 0.00
NaTA: FAGE SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 25.98
FORMA PAGO VALOR PLAZO TIEMPO SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Emi\L#\,IT(IZILé%%C[GN DEL SISTEMA g DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 3.12
PROPINA 0.00

VALOR TOTAL 29.10 |~




¢ Colombiane

telf: 032450048

MANTILLA ANDA NILDA CECILIA
ESTACION DE SERVICIO EL COLOMBIANO 2

ﬁ;’;ﬁg"’“ TUNGURAHUA / AMBATO / AV, RODRIGO PACHANO S/N Y VIA A IZAMBA

Diracclén TUNGURAHUA / AMBATO / AV. RODRIGO PACHAND S/N Y VIA A IZAMBA

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD  SI

R.U.C.: 1800032946001

FACTURA
No. 002-001-000661278

NUMERO DE AUTORIZACION
1010201801180003294600120020010006612781234567814

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

10/10/2018 18:41:16.000

1010201801180003294600120020010006612781234567814

J

.

Razén Social / Nombres y Apellidos:  MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO /

Fecha Emisién: 10/10/2018

RUC/CI: 1800964437 g

Guia Remisién:

Direccién: Placa:
pd‘:;?;,ll AE:;.L, Cant Descripcién Agm':nl Precio Unitario Subsidio F;:g’:igg' Descuento | Precio Total
6.757000 EXTRA 1.321429 0.835225 2156654 0.00 8.93
Informacién Adicional SUBTORALAZY g
Email 0 SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Neo objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 8.93)|
DESCUENTO 0.00
ICE 0.00]
IVA 12% 1,07
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10.00
Forma de Pago Valor TU GOBIERNO VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO .
Sin Utilizacién del Sistema Financiero 10.00 - SU Bs | D l A
AHORRO POR SUBSIDIO
- ESTE PRODUCTO (Incluye IVA cuando aplique) 6.32
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: GESURYMACA S.A.

GESURYMACA S.A.

Direccion Matriz: URB, ACUARELA DEL RIO MZ. 1187 SOLAR 3 AV. NARCISA

DE JESUS

Obligado a llevar contabilidad: Si

R.U.C.: 0992822252001

FACTURA

No. 004-002-000637126

NUMERO DE AUTORIZACION:
0610201801099282225200120040020006371261234567815

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 08/10/2018 11:14:05
AMBIENTE: PRODUCCION
CLAVE DE ACCESO:

0610201801099282225200120040020006371261234567815

Razén Social / Nombres y Apellidos: MORAN VILLACIS CARLOS ALBERTO

Fecha Emision: 06/10/2018

RUC / CI: 1800964437

Guia Remisién

Cédigo Descripcion Detalle Cantidad um Precio. Descuento Total
Unitario
ZEUS MA 2 Ecopais 6.76 1.32 8.93
Informacién Adicional SUBTOTAL 12.00% 8.93
Monto 6,71 SUBTOTAL 0.00 % 0.00
subsidiado:
SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00
FORMA DE PAGO VALOR PLAZO UND. TIEMPO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 593
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 10,00 0 DIAS DESCUENTO 0.00
FINANCIERO
ICE 0.00
IVA 12.00% 1.07
VALOR TOTAL USD 10.00
Servicio praporcionado por: TU Factu ra Page 1/1
_—




( CHACON ASPIAZU CELINDA ZENEIDA
SAZON CASERA  00CUMENTO CATEGORIZADO:ND
) \ Kennedy Oeste, Calle 8va. 111 AUT. S.R.L. 1122594227
sAZON CASERA y Av. San Jorge - Telf.: 2290142 FACTURA
Guayagquil - Ecuador 3_002-001_00 O 0 O 5 1 7 8
Restourante  Ruy.c. 0914289459001
FecHa: 08 [oa [aop ~ rRuc.ocl: ({0096 4Y3% e
SENOR (ES); Chetwod Moean viags —
| DIRECCION;  ATIS 470 4 |
CANT. DETALLE P. UNIT. [VALOR TOTAL]
i Cotdvrng / 4 120 #1200 7

Bayas Gonzdlez Diana Pilar (Imp. MARC)

Telf.: 2362863 « RUC 0910868959001 AUT, 2726
6 Block 50x2 (0005001-0005300)

F. AUTORIZACION, 12/Abril/2018 i

F. CADUCIDAD: 12/Abrili2019
ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIAAMARILLA: EMISOR

SUBTOTAL US$ # (2-00 A

LV.A 0% US$
LV.A. 12% US$ é’ /-9
TOTAL US$ # 1344

FORMA
DE PAGO Akl
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[ CHACON ASPIAZU CELINDA ZENEIDA i

SAZON CASERA  tocuMento cATEGORZADO:NG
)\ Kennedy Oeste, Calle 8va. 111 AUT. S.R.l. 1122594227
SAZON CASERA y Av. San Jorge - Telf.: 2290142 FACTURA

Guayagquil - Ecuador y N J Q
Restovrante Ru.c.0914289459001 §-002:001-0000051 73

e
FECHA: 08 Iﬂ'f [IQO”E = R_.U_C.éCJ_: /fﬂo ‘?é “I‘V}?" TELF,
SENOR (ES) _ CAGWS Horsn Viwaas
DIRECCION: __ A3 417

, —
CANT. DETALLE P. UNIT. |VALOR TOTAL
7 Cordane 1200 | § 12.00

Bayas Gonzdlez Diana Pilar (Imp. MARC)
Teif.: 2362863 « RUC 0910868959001 AUT. 2726
6 Block 50x2 (0005001-0005300)
F. AUTORIZACION. 12/Abrili2018

F. CADUCIDAD: 12/Abril2019 /
ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIAAMARILLA: EMISOR'

FORMA TOERD
[ S

\

SUBTOTAL US$| < /2.c0

VA 0%US$
LV.A. 12% Uss | & /.q52]

TOTAL  Us$ | 4] /3 4y |
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MOR&N MARTINEZ BETSY CAROLINA
v 3 UC.0941324949001

k PICANTERIA DON CAPU
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIAS PARA SU CONSUMO INMEDIATO
MONTO AUT, POR TRANSACCION: ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420.0
Dir.: Via Virgen de Fatima Km 26 Recinto El Deseo s/n * Telf.: 0985343349
Correo: carolina_199726@hotmail.com * San Jacinto de Yaguachi - Ecuador
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO AUT. S.R.l. #1123514169

NOTA DE VENTA -RISE 001-001- 000000509
CLIENTE: C oy /LIS /1 lorc v

reca __ O (1O/1P - : GUIA DE REMISION:
rucsci:_ 4700964 Y 37 ~
DIR: ribato
/CANT] DESCRIPCION P.UNIT | VALORN\
: )
- : . / !
f L oNSuyrao 125° |3 S©

ORIGINAL: ADQUIRIENTE COPIA 1: EMISOR

B TARJETADE

hg EFECTIVO CREDITO / DEBITO
-y DINERO

¥4 ELECTRONICO 0TROS

=
RECIBI C ORME

Delgado Gonzalez Johanna Rosaly Aut. 2306 *Imprenta Delgado JRG" RUC. 0919411850001 * O/P. #18840 - P.Q
1B. (100x2) No.000000501 al 000000600 FECHA DE AUTORIZACION: 24/09/2018 * CADUCA: 24/SEPTIEMBRE/2013%
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"/ RODRIGUEZ CRUZ GALO ROQUE
Lo | PARADERO EL CHINITO

Direccién: Santa Ana Sur Av. Panamericana Sur s/n
e Telf, 032919543 - Pallatanga - Ecuador

RUC. 0602896728001 EACTURA $5:001-001-000086732
bty 07 — L O— pt 0I%
Cliente: (orlos (lo70 7 7

C.0RUC. [£00 9644 3 2~ [ 033473053
Direccion: I:)m Bo. Lo

=
CANT, PETALL E V. UNIT, V. TOTAL )
3

WIZADO: NO

DOCUMENTO CATE

2
(— FORMA DE PAGO c / / —
i - SUBTOTL 55
DD o /WAt %

T. DE CREDITO
0 DEBITO

VATarifa 12% /7 25
OTROS

ZAMBRANO VALLEJO CESAR AUGUS ‘MPO&E DELIWA O YS

_ ESAR AUGU :
RUC. 0600803282001 - AUT. 1636 - F. AUT. 07 - 08- 2018
(DEL 036001 AL 037000 - F. CADUCA 07 DE AGOSTO 2019 OTAL FACTURA 7 iz

INAKDQUMNTE cow\muson

om\G
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" Cujildn Aragones Martha Angélica

Picanteria “EL PEZ VOLADOR” SERIE 001-001:

R.U.C. 1303257826001
" Aguirre 1800A entre Jos¢ Mascote y Esmeraldas

d Telf.: 2207814 - Cel.: 0991635457 0 0 0 7 7 7 5

4 Guﬂyaquj] - Ecuador LAUT. S.R.I. # 1123334181 )

'} CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO  DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI
&  ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES * HASTA § 420

2

[ NOTA DE VENTA |

Cliente: C) (4 ZZ) /Zu/a 7

05’/ w//ﬁo/ Y ~

L

Direccion: /? m /9 @ } (@) -

rucics.__AX0096 22y 23 Te,f 0I99YIF30 553

(Cant. DESCRIPCION

V. Unit. | V,TOTAL )

oL

S

L
/
(,

oo, ‘M Mo [ e (1w [
SON:

': FIRMA AU@%Z

Dolares

“ TomaLs )/ L o Zg/

ORGINAL? ADQUIRENTE

Q EMISOR

Altamirano Villafuerte Gina Victoria - Imprenta “ARTE Y TECNICA”,
Elab, 22 / AGOSTO /2018 Caduca 21/ OCTUBRE / 201

RECIBI CONFORME

U.C. 0909470510001 + Aut. No, 2464
8, 100x2 del 007451 al 007950 )
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wooLlaneniagones Martna Angelica

* Picanterfa “EL PEZ VOLADOR”
- R.U.C. 1303257826001
%\guirr@ 1800A entre José Mascote y Esmeraldas
Telf.: 2207814 - Cel.: 0991635457
Guayaquil - Ecuador
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
ACTIVMOADES DE HOTELES Y RESTAURANTES * HASTA § 42

NOTA DE VENTA )

SERIE 001-001-

0007768

LAUT. S.R.I. # 1123334181 |
DOCUMENTO CATEGORIZADO: §I

Fecha:; d? /0//'4\0[3

Cliente: (277/05 /&7 9n §

(

ﬁMAQAB

Direccion:

) . 7/ -
Rucicl_ IGO0 GEHY R3I 7o L IO

Cant. DESCRIPCION V.Unit. | V.TOTAL )
Sel"
~ Sty
%MW i

)

<

[

L

0 - NERD JI
ovnia oo [ i el I T O

SON:
) / \ Délares

ToTaLs | S, 7 Q

ORIGINAL: ADQUIRENTE
COPIA: EMISOR

FIRMA AUTORIZADA

Altamirano Villafuerte Gina Victoria - Imprenta “ARTE Y TECNICAZR:0.C. 0909470510001 « Aut, No. 2464
\__ Elab. 22/ AGOSTO /2018 Caduca 21/ OCTUBRE / 2018475 B. 100x2 del 007451 al 007950 J

RECIBI CONFORME
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‘Palacio de Oro’ FACTURA

De: Tan Lui Ey Peng S.001-001-
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Direccién: Victor Emilio Estrada 1214 entre 0 0 0 3 6 1 0 0 2

Laureles y Costanera Telf 2601688
Ti4pa0pet: '*'“t% / AUT. S.R. No.. 1121981893
Feoha: ~Fecha de Autorizacion: 21-DICIEMBRE-2017 v
Cliente: 'U&E’v Waaw ~ rucer 000964432
Direccion: J;QMlSu,f‘O z ter:_ 0994330533 7~

\ LAV Hoouus bRV
Aty - S
A L oOuy 200
1 aoos- Vdlks- VESS
| (s 200 1.0

@ RESTAURANT R.U.C. 1708254568001 ]
1

—

| ey, Lot
v
“Gracias por su compra” fRREMD | sygToTAL /] S 17
Especialistas en comida china

Servicio a domicilio SERVICIO 10% —_—

LVA. 0%

2
\__FimaAutoriza L TCTAL § \.LB&

MEJIAVERA EUGENTARICIA* RU.CB10708316001 "AUT S 13414 UNO 5114220 ORIGINAL: ADQUIRENTE
300 BLOCKS 100X2 { 355351  21-0CiEMBRE2018 COPIA AMARILLA: EMISOR

E‘%?z%@ )







[ VILLARREAL MOREIRA VICTOR ANDRES

R.U.C. 0915380331001
‘Samanes, Av. Feb. €2 Oroliana 1y Teodora Makdonado leas

B g,

AUT. S.R.I. 1121820585

FACTURA N° 007-001- V]I(Cakd
000 1 2 5321 Gemaddoen

2L
1 &%ﬁi‘&.&_ﬁ’ﬁ_{: B A

4 COLASHALT 4

el |

= EERIETE
FIRMAZAUTORIZADA CIBI CONFORME
ansummmm |© 0992137478001 AUTORIZACION N° 1878 + 24000 LINID. 27,
UM DEL 12876 AL 126875 F. CADUCIDAD: ZUNOVIEMBRER018 O 17444

126475 F. AUTORIZACION: ZNOVIEMERE01T F.
ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA ROSADA: EMISOR
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COMPANTA koS PAZMINO GAR(M PAL&GAR CIALTOA

R.U.C. 0992977515001
Av. 5 de Octubre N° 1423 y Gral. Cordova
Naranjito - Ecuador

e TROECLADOR AUT. S.R.I. 1123437856
ESTACIGN DE SERVICIO JES(S DEL GRAN PODER

FCTRAN W00 0274254

OB ARLOS ALBERTD HORAN viLLacIs”

oM 08/10/2018714:05:45 RUE800944437

DIRECCION: TELF:
[ PRODUCTO [ cant. | vunm | wvTotAL |

ECO PAIS.. 8.784 4 1.3214 ¢ 1i.41
Ho. Factura ¢ D01-DOZ-000274254
Cod. Cliente 3 19514
Ho. Do » 1344501
Fip. de Carpas 4.01
Subtotal: $ 11,41
VA 12%: § 1.39
Total: $ 13.00

% 7.35 Honte equivalsnte 3l subsidio
Forma de Pago: EFECTIVD

RICARDO MEDINA W
FIRMA AUTORIZADA
|mprmsnﬂkl03.k?ﬂx.252mG‘/&R.UC 0882137479001 AUTORIZACION N° 1878 + 50000 UNID. 1P. §

PR SR e e



e




